



prof. Zdzisław Krasnodębski

- Poseł do Parlamentu Europejskiego
- Profesor na uniwersytecie w Bremie
- Socjolog, filozof społeczny, publicysta

Ukończył Wydział Filozofii i Socjologii Uniwersytetu Warszawskiego oraz Ruhr-Universität Bochum, a następnie uzyskał stopień doktora na Uniwersytecie Warszawskim na podstawie rozprawy pt.: „Upadek idei postępu”.

W latach 1976–1991 wykładał socjologię, teorię społeczną i filozofię na Uniwersytecie Warszawskim. Następnie przez rok był profesorem na Uniwersytecie w Kassel. W 1992 r. został mianowany profesorem na Uniwersytecie w Bremie. Później wykładał również na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, Katolickim Uniwersytecie Ameryki w Waszyngtonie i Columbia University w Nowym Jorku oraz gościnnie na wielu innych uczelniach w Wielkiej Brytanii i USA, np. Princeton University, University of Oxford czy University of Cambridge.

W 2005 r. został członkiem Komitetu Honorowego wspierającego Lecha Kaczyńskiego w wyborach prezydenckich. W latach 2007-2009 był członkiem Rady Służby Publicznej przy Premierze. Obecnie jest członkiem Rady Polskiego Instytutu Spraw Międzynarodowych, Przewodniczącym Rady Instytutu Zachodniego w Poznaniu, Przewodniczącym Rady Instytutu Adama Mickiewicza i współprzewodniczącym Komitetu Sterującego Polsko-Brytyjskiego Forum Belwederskiego. W 2014 r. został wybrany posłem do Parlamentu Europejskiego, a w latach 2018-2019 jego wiceprzewodniczącym. Ponownie wybrany europosem w 2019 r., pełni obecnie funkcję wiceprzewodniczącego parlamentarnej Komisji Przemysłu, Badań Naukowych i Energii.

Dr Grzegorz Lewicki (ISCSC czyli International Society for the Comparative Study of Civilizations) – filozof i prognostyk, członek zarządu kalifornijskiego International Society for the Comparative Study of Civilizations, współpracownik Akademii Sztuki Wojennej i Polskiego Instytutu Ekonomicznego. Absolwent London School of Economics, Maastricht University oraz UJ. W latach 2011-2015 dziennikarz tygodnika „Wprost” (szef działu „Nauka”). Autor raportów na zlecenie międzynarodowych firm konsultingowych i Komisji Europejskiej. Współtwórca antologii „Miasta w nowym średniowieczu” oraz „Indeksu Mocy Państw”.

Dr Małgorzata Samojedny (Instytut Nauk o Polityce i Administracji Uniwersytetu Zielonogórskiego/Fundacja The Opportunity Institute for Foreign Affairs), absolwentka UWr, członek Global Institute of Law w Oxfordzie, ekspert Pracowni Badań Orientalnych UWr, zajmuje się prawnopolitycznym aspektem funkcjonowania państwa.